
13. MTB-Hochsteintrophy in St. Veit im Pongau 01.06.2013

Union RLC St. Veit im Pongau 1

Ergebnisliste

Hobbyrennen, männlich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Pfeiffenberger, Dominik 87 Bikeklinik.com Herren 1 00:17:24.10
2 Jetzbacher, Christian 94 D'Nordischen Herren 2 00:18:07.82
3 Rathgeb, Georg 48 SC Wagrain Herren 3 00:18:12.51
4 Pilotto, Gerald 69 Hochenburger St. Johann Herren 4 00:18:48.75
4 Obermoser, Markus 74 Hochenburger St. Johann Herren 4 00:18:48.75
6 Seidl, Walter 63 D'Nordischen Herren 6 00:18:58.73
7 Riedlsperger, Georg 69 D'Nordischen Herren 7 00:19:11.79
8 Stöckl, Herbert 73 Naturfreunde Schwarzach Herren 8 00:19:18.98
9 Voithofer, Christian 75 Bikeklinik.com Herren 9 00:19:33.60

10 Gruber, Walter 71 Hochenburger St. Johann Herren 10 00:19:36.37
11 Lechner, Wolfgang 89 Bikeklinik.com Herren 11 00:19:43.92
12 Mußbacher, Ernst jun. 74 Dirty Dogs Herren 12 00:20:28.92
13 Bräundl, Christian 71 Mayr United Optics Herren 13 00:20:54.46
14 Keller, Bernhard 75 Dirty Dogs Herren 14 00:22:47.82
15 Dekorso, Siegfried 64 Einfach A1 Herren 15 00:23:11.21
16 Beikircher, Rudi 67 Aufi&Owi Sport Wielandner Herren 16 00:23:26.64
17 Seidl, Edi 77 Einfach A1 Herren 17 00:23:49.48
18 Pramesberger, Wilfried 47 Naturfreunde Schwarzach Herren 18 00:24:47.29
19 Empl, Florian 00 Die Kurzentschlossenen Herren U15 1 00:25:04.96
20 Kendler, Manfred 68 Aufi&Owi Sport Wielandner Herren 19 00:25:10.64
21 Pfeiffenberger, Harald 75 Dirty Dogs Herren 20 00:26:03.65
22 Schaupper, Antonio 64 Einfach A1 Herren 21 00:26:33.93
23 Hacksteiner, Meinrad 51 Naturfreunde Schwarzach Herren 22 00:26:54.53
24 Eisl, Rene 72 Mayr United Optics Herren 23 00:28:11.68

Anzahl der Teilnehmer: 24

Ergebnisliste

Hobbyrennen, weiblich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Empl, Michaela 74 Die Kurzentschlossenen Damen 1 00:25:54.09
2 Stöckl, Gusti 73 Die Kurzentschlossenen Damen 2 00:29:44.20
3 Eisl, Doris 74 Mayr United Optics Damen 3 00:31:52.78
4 Gruber, Daniela 76 Aufi&Owi Sport Wielandner Damen 4 00:34:45.68

Anzahl der Teilnehmer: 4

Ergebnisliste

Hobbyrennen, Damen

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Empl, Michaela 74 Die Kurzentschlossenen 00:25:54.09
2 Stöckl, Gusti 73 Die Kurzentschlossenen 00:29:44.20
3 Eisl, Doris 74 Mayr United Optics 00:31:52.78
4 Gruber, Daniela 76 Aufi&Owi Sport Wielandner 00:34:45.68

Anzahl der Teilnehmer: 4
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Ergebnisliste

Hobbyrennen, Herren

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Pfeiffenberger, Dominik 87 Bikeklinik.com 00:17:24.10
2 Jetzbacher, Christian 94 D'Nordischen 00:18:07.82
3 Rathgeb, Georg 48 SC Wagrain 00:18:12.51
4 Pilotto, Gerald 69 Hochenburger St. Johann 00:18:48.75
4 Obermoser, Markus 74 Hochenburger St. Johann 00:18:48.75
6 Seidl, Walter 63 D'Nordischen 00:18:58.73
7 Riedlsperger, Georg 69 D'Nordischen 00:19:11.79
8 Stöckl, Herbert 73 Naturfreunde Schwarzach 00:19:18.98
9 Voithofer, Christian 75 Bikeklinik.com 00:19:33.60

10 Gruber, Walter 71 Hochenburger St. Johann 00:19:36.37
11 Lechner, Wolfgang 89 Bikeklinik.com 00:19:43.92
12 Mußbacher, Ernst jun. 74 Dirty Dogs 00:20:28.92
13 Bräundl, Christian 71 Mayr United Optics 00:20:54.46
14 Keller, Bernhard 75 Dirty Dogs 00:22:47.82
15 Dekorso, Siegfried 64 Einfach A1 00:23:11.21
16 Beikircher, Rudi 67 Aufi&Owi Sport Wielandner 00:23:26.64
17 Seidl, Edi 77 Einfach A1 00:23:49.48
18 Pramesberger, Wilfried 47 Naturfreunde Schwarzach 00:24:47.29
19 Kendler, Manfred 68 Aufi&Owi Sport Wielandner 00:25:10.64
20 Pfeiffenberger, Harald 75 Dirty Dogs 00:26:03.65
21 Schaupper, Antonio 64 Einfach A1 00:26:33.93
22 Hacksteiner, Meinrad 51 Naturfreunde Schwarzach 00:26:54.53
23 Eisl, Rene 72 Mayr United Optics 00:28:11.68

Anzahl der Teilnehmer: 23

Ergebnisliste

Hobbyrennen, Herren U15

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Empl, Florian 00 Die Kurzentschlossenen 00:25:04.96

Anzahl der Teilnehmer: 1

Mannschaftswertung

Hobbyrennen

Mannschaft
Platz

Verein Name Jahr-
gang

Altersklasse Zeit Platz Mannschaft
Ergebnis

1 D'Nordischen Jetzbacher, C.
Seidl, W.
Riedlsperger, G.

94
63
69

Herren
Herren
Herren

00:18:07.82
00:18:58.73
00:19:11.79

2
6
7

00:56:18.34

2 Bikeklinik.com Pfeiffenberger, D.
Voithofer, C.
Lechner, W.

87
75
89

Herren
Herren
Herren

00:17:24.10
00:19:33.60
00:19:43.92

1
9

11

00:56:41.62

3 Hochenburger St. Johann Pilotto, G.
Obermoser, M.
Gruber, W.

69
74
71

Herren
Herren
Herren

00:18:48.75
00:18:48.75
00:19:36.37

4
4

10

00:57:13.87

4 Dirty Dogs Mußbacher, E.
Keller, B.
Pfeiffenberger, H.

74
75
75

Herren
Herren
Herren

00:20:28.92
00:22:47.82
00:26:03.65

12
14
22

01:09:20.39

5 Naturfreunde Schwarzach Stöckl, H.
Pramesberger, W.
Hacksteiner, M.

73
47
51

Herren
Herren
Herren

00:19:18.98
00:24:47.29
00:26:54.53

8
18
24

01:11:00.80

6 Einfach A1 Dekorso, S.
Seidl, E.
Schaupper, A.

64
77
64

Herren
Herren
Herren

00:23:11.21
00:23:49.48
00:26:33.93

15
17
23

01:13:34.62



13. MTB-Hochsteintrophy in St. Veit im Pongau 01.06.2013

Union RLC St. Veit im Pongau 3

Mannschaft
Platz

Verein Name Jahr-
gang

Altersklasse Zeit Platz Mannschaft
Ergebnis

7 Die Kurzentschlossenen Empl, F.
Empl, M.
Stöckl, G.

00
74
73

Herren U15
Damen
Damen

00:25:04.96
00:25:54.09
00:29:44.20

19
21
26

01:20:43.25

8 Mayr United Optics Bräundl, C.
Eisl, R.
Eisl, D.

71
72
74

Herren
Herren
Damen

00:20:54.46
00:28:11.68
00:31:52.78

13
25
27

01:20:58.92

9 Aufi&Owi Sport Wielandner Beikircher, R.
Kendler, M.
Gruber, D.

67
68
76

Herren
Herren
Damen

00:23:26.64
00:25:10.64
00:34:45.68

16
20
28

01:23:22.96

Anzahl der Mannschaften: 9


